Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная  школа
 с углубленным изучением отдельных программ  №80

ПРИКАЗ
18.10. 2014 г.	№223 -ОД
г. Хабаровск
Об итогах шкального этапа Всероссийской олимпиады школьников
     На основании  приказа № 1569 от 17.09.2014 г. управления образования г. Хабаровска « О проведении шкального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2014-2015 учебном году, на основании протоколов
жюри школьного этапа олимпиады
ПРИКАЗЫВАЮ:
П.1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады по каждому общеобразовательному предмету.  Рейтинг победителей школьного этапа олимпиады:

по английскому языку
	№ п.п.
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс

	1
	Тарахтееву
	Анастасию

	Сергеевну
	5а

	2
	Азимову
	Софью
	Дмитриевну
	6а

	3
	Самохину
	Екатерину
	Вячеславовну
	7б

	4
	Миногину
	Евгению
	Владимировну
	8б

	5
	Яковлева
	Алексея
	Леонидовича
	9а

	6
	Ватолину
	Елена
	Владимировну
	10а

	7
	Кан
	Алису
	Сергеевну
	11а

по биологии
	№ п.п.
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс

	1
	Тарахтееву
	Анастасию

	Сергеевну
	5а

	2
	Нестерчук
	Анну
	Александровну
	6г

	3
	Кузьмину
	Маргариту
	Андреевну
	7в

	4
	Ха
	Веронику
	Сергеевну
	8б

	5
	Еремеева
	Антона
	Ивановича
	9а

	6
	Латышеву
	Анастасию
	Константиновну
	10б

	7
	Турчанову
	Кристину
	Сергеевну
	11а

по географии
	№ п.п.
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс

	1
	Сазонова
	Руслана
	Вадимовича
	11а

	2
	Демченко
	Ивана
	Ивановича
	10а

	3
	Ковалеву
	Софью
	Сергеевну
	8б

	4
	Яновичуте
	Милану
	Сергеевну
	6б

	5
	Кузьмину
	Маргариту
	Андреевну
	7ж

	6
	Рыбалкину
	Анастасию
	Романовну
	9б

по истории
	№ п.п.
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс

	1
	Черепанову
	Екатерину
	Валерьевну
	6б

	2
	Шурупова
	Максима
	Михайловича
	7б

	3
	Куликову
	Веронику
	Денисовну
	11а

по литературе
	№ п.п.
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс

	1
	Тарахтееву
	Анастасию
	Сергеевну
	5

	2
	Гирис
	Марию
	Юрьевну
	5

	3
	Яновичуте
	Милану
	Сергеевну
	6б

	4
	Мисяка
	Владислава
	Сергеевича
	7

	5
	Ковалёву
	Софью
	Сергеевну
	8

	6
	Ткач
	Викторию
	Борисовну
	9в

	7
	Ведерникову
	Ольгу
	Юрьевну
	9в

	8
	Бушину
	Валерию
	Александровну
	10б

	9
	Караваева
	Платона
	Валерьевича
	11а

по математике
	№ п.п.
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс

	1
	Яновичуте
	Яну
	Сергеевну
	5б

	2
	Моторыкина
	Георгия
	Николаевича
	6д

	3
	Кочеткову
	Анастасию
	Алексеевну
	7в

	4
	Дорошеву
	Надежду
	Андреевну
	8б

	5
	Терлецкого
	Сергея
	Геннадьевича
	10б

	6
	Вязкову
	Елизавету
	Андреевну
	11б

по обществознанию
	№ п.п.
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс

	1
	Яновичуте
	Милану
	Сергеевну
	6б

	2
	Арасланова
	Кирилла
	Вячеславовича
	7ж

	3
	Саввотееву
	Юлию
	Олеговну
	8 ж

	4
	Утемова
	Александра
	Олеговича
	9в

	5
	Ватолину
	Елену
	Владимировну
	10а

	6
	Кузнецову
	Елизавету
	Владимировну
	11а

по основам безопасности жизнедеятельности
	№ п.п.
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс

	1
	Утемова

	Александра
	Олеговича
	9в

	2
	Колоса
	Артема
	Александровича
	9а

	3
	Кузнецову
	Кристину
	Леонидовну
	10а

по праву
	№ п.п.
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс

	1
	Ватолину
	Елену
	Владимировну
	10а

	2
	Дигор
	Анжелику
	Александровну
	11а

	3
	Корниенко

	Марка
	Евгеньевича
	9в

по русскому языку
	№ п.п.
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс

	1
	Рымара
	Ярослава
	Андреевича
	5

	2
	Бушуеву
	Викторию
	Артемовну
	6

	3
	Трофимова
	Данилу
	Евгеньевича
	7

	4
	Ковалёву
	Софью
	Сергеевну
	8

	5
	Яковчук
	Елизавету
	Вадимовну
	9

	6
	Щербакову
	Анастасию
	Дмитриевну
	10

	7
	Кузнецову
	Елизавету
	Денисовну
	11

по технологии
	№ п.п.
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс

	1
	Яновичуте
	Яну
	Сергеевну
	5б

	2
	Добровольского
	Марка
	Эдуардовича
	6д

	3
	Мисяка
	Влада
	Сергеевича
	7б

	4
	Кондратова
	Захара
	Максимовича
	8а

по физике
	№ п.п.
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс

	1
	Трофимова
	Данилу
	Евгеньевича
	7а

	2
	Савватееву
	Юлию
	Олеговну
	8ж

	3
	Колоса
	Артема
	Александровича
	9а

	4
	Бушину
	Валерию
	Александровну
	10б

по физической культуре
	№ п.п.
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс

	1
	Дерябину
	Маргариту
	Максимовну
	6 Д

	2
	Дахкильгова
	Малика
	Руслановича
	6д

	3
	Хан
	Анастасию
	Алексеевну
	8б

	4
	Крыгину
	Елизавету
	Юрьевну
	11б

	5
	Сажину
	Григория
	Андреевича
	9б

по химии
	№ п.п.
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс

	1
	Абакумова
	Марка

	Андреевича

	9ж

	2
	Латышеву

	Анастасию
	Константиновну

	10б

по экологии
	№ п.п.
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс

	1
	Рымара
	Ярослава
	Андреевича
	5а

	2
	Грибанова
	Александра
	Андреевича
	11б

П.2. Утвердить  рейтинг призеров школьного этапа олимпиады:

по английскому языку
	№ п.п.
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс

	1
	Чижова
	Никиту
	Алексеевича
	5б

	2
	Семенову
	Варвару
	Геннадьевну
	5б

	3
	Перепелицу
	Максима
	Алексеевича
	5а

	4
	Кирилову
	Елизавету
	Максимовну
	6а

	5
	Бушуеву
	Викторию
	Артемовну
	6а

	6
	Гусарову
	Анастасию
	Андреевну
	6в

	7
	Яновичуте
	Милану
	Сергеевну
	6д

	8
	Кочеткову
	Анастасию
	Алексеевну
	7в

	9
	Чумиченко
	Анастасию
	Владимировну
	7а

	10
	Ковалеву
	Софью

	Сергеевну
	8б

	11
	Пьянзина

	Андрея

	Владимировича
	8б

	12
	Дмитриенко

	Александру

	Сергеевну
	10а

	13
	Мазура

	 Даниила

	Александровича
	10а

	14
	Шаповалова

	Михаила

	Сергеевича
	11а

	15
	Головачеву
	Марию
	 Валерьевну
	11а

по биологии
	№ п.п.
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс

	1
	Самсонова
	Евгения
	Сергеевича
	5а

	2
	Рогову
	Яну
	Игоревну
	6в

	3
	Сличного
	Никиту
	Сергеевича
	7б

	4
	Апалину
	Алину
	Дмитриевну
	7а

	5
	Че
	Илону
	Сенхаковну
	8б

	6
	Яковлева
	Алексея
	Леонидовича
	9а

	7
	Степуру
	Артема
	Дмитриевича
	10б

	8
	Протасевич
	Ирину
	Вадимовну
	10б

	9
	Ищук
	Диану
	Сергеевну
	10б

	10
	Головачеву
	Марию
	Валерьевну
	11а

	11
	Чарушникову
	Ксению
	Игоревну
	11а

по географии
	№ п.п.
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс

	1
	Тазалову
	Анастасию
	Витальевну
	6в

	2
	Тузову
	Валерию
	Сергеевну
	7ж

	3
	Утемова
	Александра
	Олеговича
	9в

по истории
	№ п.п.
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс

	1
	Муна
	Виталия
	Андреевича
	7 а

	2
	Трофимова
	Данила
	Евгеньевича
	7а

	3
	Яновичуте
	Милану
	Сергеевну
	6б

по информатике и ИКТ
	№ п.п.
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс

	1
	Афлетунову
	Юлию
	Рашидовну
	11б

	2
	Громова
	Павла
	Александровича
	11б

	3
	Савчука
	Дениса
	Васильевича
	11б

по литературе
	№ п.п.
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс

	1
	Михайлик
	Анну
	Сергеевну
	11а

	2
	Рябухину
	Дарью
	Витальевну
	8б

	3
	Самойлову
	Эмилию
	Альбертовну
	8а

	4
	Литвинову
	Екатерину
	Андреевну
	7б

	5
	Архипову
	Юлию
	Александровну
	7в

	6
	Тазалову
	Анастасию
	Витальевну
	6в

	7
	Гусарову
	Анастасию
	Андреевну
	6в

	8
	Щукину
	Марию
	Владимировну
	5б

по математике
	№ п.п.
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс

	1
	Мазура
	Даниила
	Александровича
	10а

	2
	Яковлева
	Алексея
	Леонидовича
	9а

	3
	Колоса
	Артёма
	Александровича
	9а

по обществознанию
	№ п.п.
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс

	Кузнецову
	Елизавету
	Владимировну
	11а

по праву
	№ п.п.
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс

	1
	Утемова

	Александра
	Олеговича

	9в

	2
	Попова

	Ярослава
	Олеговича

	9в

	3
	Сазонова

	Руслана
	Вадимовича

	11а

	4
	Куликову
	Веронику
	Денисовну
	11а

	5
	Мазура
	Даниила
	Александровича
	10а

по русскому языку
	№ п.п.
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс

	1
	Вязкову
	Елизавету
	Андреевну
	11б

	2
	Апсолямову
	Евгению
	Михайловну
	10а

	3
	Исаеву
	Юлию
	Александровну
	9в

	4
	Соловьеву
	Валерию
	Олеговну
	9в

	5
	Лихолет
	Ульяну
	Юрьевну
	8б

	6
	Мисяка
	Владислава
	Сергеевича
	7б

	7
	Литвинову
	Екатерину
	Андреевну
	7б

	8
	Кочеткову
	Анастасию
	Алексеевну
	7в

	9
	Черепанову
	Екатерину
	Валерьевну
	6б

	10
	Яновичуте
	Милану
	Сергеевну
	6б

	11
	Добровольского
	Марка
	Эдуардовича
	6д

	12
	Тазалову
	Анастасию
	Витальевну
	6в

	13
	Бекетову
	Анастасию
	Дмитриевну
	5а

	14
	Яновичуте
	Яну
	Сергеевну
	5б

по технологии
	№ п.п.
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс

	1
	Шестакову
	Анастасию
	Михайловну
	9а

	2
	Яновичуте
	Милану
	Сергеевну
	6б

	3
	Черепанову
	Екатерину
	Валерьевну
	6б

	4
	Яровую
	Валерию
	Андреевну
	5б

по физике
	№ п.п.
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс

	1
	Щербакову
	Анастасию
	Дмитриевну
	10б

	2
	Кочеткову
	Анастасию
	Алексеевну
	7в

	3
	Мисяка
	Владислава
	Сергеевича
	7б

по физической культуре
	№ п.п.
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс

	1
	Александрову
	Марию
	Вячеславовну
	9в

	2
	Туптина
	Александра
	Владимировича
	9б

	3
	Докучаева
	Егора
	Александровича
	5г

по химии
	№ п.п.
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс

	1
	Велибекова

	Руслана
	Техрановича

	10б

	2
	Князеву
	Кристину
	Курмановну

	10б

по экологии
	№ п.п.
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс

	1
	Самсонова
	Евгения
	Сергеевича
	5а

П.3.    Объявить благодарность учителям – предметникам, подготовившим победителей школьного тура предметных олимпиад:
Акимовой С.А., Ушковой Н.И., Архиповой Е.А., Соболева Н.В., Козловой Т.И. Саловой И.А., Старковой Н.Н., Черня К.М., Черепановой В.Ф., Павловой Н.В., Андрееву Е.А., Маскаевой Ю.М., Ивановой О.С., Кулаковой Е.Г., Каргаполовой Т.М., Бородиной С.Е., Плетеневой Е.Ю.,  Ковалевой В.А., Ширшик О.А., Жуловой О.В., Окутиной И.А.,Долгошеевой Т.И., Лабузной И.С., Ртищевой Н.А., Бучневой Л.М., Колесниковой Л.В., Булгаковой Е.М

И.о.директора                                                                               Л.В.Колесникова